
Don Papa Rum / Philippines 40 %
Legendario Elixir de Cuba 7 y.o. / Cuba 40%

Dos Maderas PX (5+5) y.o. Rum / Caribbean 40%
Diplomático Reserva Exclusiva 12 y.o. / Venezuela 40%

Captain Morgan Private Stock Rum / Jamaica 40%
Pyrat X.O. Reserve Rum  /  Caribbean 40%

Kraken Black Spiced Rum  / Trinidad & Tobago 40%
Centenario 20 y.o. Fundación  / Costa Rica 40%

Presidente Marti 15 y.o. / Domenican Republic 40%  
Ron Millonario 15 y.o. Reserva Especial   / Peru 40%  

Matusalem Grand Reserva 15 y.o.  / Dominican Republic 40% 
Naud 15 y.o.  / Panama 41,30%

4 x 0,02 l

4 x 0,02 l

4 x 0,02 l

S
we

et
S

pi
ce

d
Ex

cl
us

ive
ta

sti
ng

 me
nu

ta
sti

ng
 me

nu
ta

sti
ng

 me
nu

11,50€

13,50€

15,50€



PARTAGAS MINI
PARTAGAS MILLE FLEURS
ROMEO & JULIET No. 2
PLASENCIA RESERVA ORIG. PYRAMIDE
MAB ROBUSTO MADURO
NEW WORLD CONNECTICIT TORO 
LA GALERA HALF CORONA HABANO TIN
MONTECRISTO No. 4

17,00 €
18,50 €
22,00 €
17,50 €
15,00 €
14,50 €
10,00 €
27,50 €

10 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Cigary

Snack menu

Cigars

Variácia syrov, hrozna a orechov,  pečivo 1,3,7,8 

Variation of cheeses, grapes and nuts, pastry    
Nakladaný slaný syr s olivami, pečivo  1,3,7 

Pickled salty cheese with olives, pastry    
Domáca škvarková nátierka, cibuľka, domáci chlieb 1,3,10 

Homemade bacon spread, onion, homemade bread   

7,90 

6,00 

4,50 

150 g

150 g

100 g


